
FUKs NODEBIBLIOTEK
Satser for blandet kor fordelt på kirkeåret

  FUKs Nodebibliotek

Titel Komponist Arrangør Korbesætning Bogtitel Forlag Edition nr.

Helligtrekongers søndagTekstrække: 2 Dag:

Introitus

Nicolai, Philipp SATB Enatus est Emanuel Edition EgtvedSchein, Johann HermannAf højheden oprunden er MS 8 B 12

Nicolai, Philipp SAB Chorus 3 Edition EgtvedDistler, HugoAf højheden oprunden er MF 272

Nicolai, Philipp SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedØrn, JacobAf højheden oprunden er MF 115

Nicolai, Philipp SAB Af højheden oprunden er Edition EgtvedDistler, HugoAf højheden oprunden er MK 16,4

Nicolai, Philipp SATB Danske julesalmer og -sange Edition EgtvedBach, Johann SebastianAf højheden oprunden er KB 461

Nicolai, Philipp SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianAf højheden oprunden er 28356

Nicolai, Philipp SATB Af højheden oprunden er Landsforeningen af Kristelige SangkorBach, Johann SebastianAf højheden oprunden er LS 1638

Nicolai, Philipp SATB Af højheden oprunden er Edition EgtvedBach, Johann SebastianAf højheden oprunden er MK 13,1

Nicolai, Philipp SATB In dulci jubilo Edition EgtvedBach, Johann SebastianAf højheden oprunden er MS 6 B 16

Nicolai, Philipp SSA/SAB Af højheden oprunden er Edition EgtvedAlvad, ThomasAf højheden oprunden er KB 36A

Horsner, John Wedell SATB Dejlig er den himmel blå ikke udgivetDejlig er den himmel blå

Laub, Thomas Linnemann SATTB Julekantate Wilh. HansenRing, Oluf SørensenDejlig er den himmel blå 26656

Laub, Thomas Linnemann unisono/SATB Dejlig er den himmel blå Engstrøm & SødringMøller, Svend-OveDejlig er den himmel blå E&S 444

Meidell, Jacob Gerhard SAB Danske julesalmer og -sange Edition EgtvedHolten, BoDejlig er den himmel blå KB 461

Meidell, Jacob Gerhard SSATB Danske julesalmer og -sange Edition EgtvedHolten, BoDejlig er den himmel blå KB 461

Meidell, Jacob Gerhard SATB+SSA+soli+OS Dejlig er den himmel blå ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildDejlig er den himmel blå

Weyse, Christoph Ernst Friedrich SATB Dejlig er den himmel blå ikke udgivetDejlig er den himmel blå

Weyse, Christoph Ernst Friedrich SATB Jule-potpourri Sammenslutningen af IMs og LMs streEvald, ThomasDejlig er den himmel blå 41

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedStolzer, ThomasDig, store Gud, ske ære MF 115

Ebeling, Johann Georg SATB Dig, store Gud, ske ære Edition EgtvedDig, store Gud, ske ære MK 1,7

Nielsen, Carl August SATB Gymnasiesangbogen, 4. udgave Wilh. HansenGuds engle i flok

Nielsen, Carl August SAB SAB-satser til kirkeåret Edition EgtvedHjelmborg, BjørnGuds engle i flok MK-B 020

Vestergaard-Pedersen, Christian SATB Syvogtredive danske motetter fo Edition EgtvedGør dig nu rede, kristenhed MK-B 001

Vestergaard-Pedersen, Christian SATB Gør dig nu rede, kristenhed Edition EgtvedGør dig nu rede, kristenhed MK 6,6



Vestergaard-Pedersen, Christian SATB Gør dig nu rede, kristenhed ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildGør dig nu rede, kristenhed

Vestergaard-Pedersen, Christian SATB Gør dig nu rede, kristenhed ikke udgivetGør dig nu rede, kristenhed

Langgaard, Rued Immanuel SATB Elleve motetter Edition EgtvedHalleluja! Lover Gud, alle lysets stjern MK-B 002

Anonym SST/B Højlovet vær, o Jesus Krist Edition EgtvedSchein, Johann HermannHøjlovet vær, o Jesus Krist (2) FUK 52

Gade, Niels Wilhelm SSAATTBB Gymnasiesangbogen, 4. udgave Wilh. HansenI østen stiger solen op

Gade, Niels Wilhelm SSAATTBB Sange for blandet kor Wilh. HansenI østen stiger solen op 28336

Gade, Niels Wilhelm SSAATTBB Morgensang af "Elverskud" Edition EgtvedI østen stiger solen op KB 108

Gade, Niels Wilhelm SSAATTBB Morgensang af "Elverskud" Wilh. HansenI østen stiger solen op 13849

Gade, Niels Wilhelm SSAATTBB Kirkemusik for blandet kor Wilh. HansenI østen stiger solen op

Weyse, Christoph Ernst Friedrich SATB Chorus 4 Edition EgtvedRung, HenrikI østen stiger solen op MF 155

Weyse, Christoph Ernst Friedrich SAB Chorus 4 Edition EgtvedBerggreen, Andreas PeterI østen stiger solen op MF 155

Weyse, Christoph Ernst Friedrich SATB Kirkemusik for blandet kor. Hft. 2 Wilh. HansenRung, HenrikI østen stiger solen op

Weyse, Christoph Ernst Friedrich SATB Særtryk Vingsted 1976 Edition EgtvedRung, HenrikI østen stiger solen op X 166

Weyse, Christoph Ernst Friedrich SAB Særtryk Vingsted 1976 Edition EgtvedBerggreen, Andreas PeterI østen stiger solen op X 166

Anonym SAB SAB-satser til kirkeåret Edition EgtvedHjelmborg, BjørnLovet være du, Jesus Krist MK-B 020

Anonym unis. Lille juleoratorium Edition EgtvedAlbjerg, Hans CorfitzLovet være du, Jesus Krist MS 10 B 1

Anonym ATBarB+4 S-solister Danske julesalmer og -sange Edition EgtvedHolten, BoLovet være du, Jesus Krist KB 461

Anonym SATB Ni koralmotetter for blandet kor a Edition EgtvedFrandsen, JohnLovet være du, Jesus Krist MK-B 003

Anonym SATB Seks julesalmer arrangeret for bl Edition EgtvedEvald, FinnLovet være du, Jesus Krist MK-B 006

Anonym SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianNu fryde sig hver kristen mand 28356

Anonym SAB Fem koralmotetter Edition EgtvedPraetorius, MichaelNu fryde sig hver kristen mand MK 1,1

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedHassler, Hans LeoNu fryde sig hver kristen mand MF 115

Anonym SAB Korvers til kirkeåret 3 Edition EgtvedMadsen, AxelNu fryde sig hver kristen mand MK 12,2

Ducis, Benedictus SATB Nu fryde sig hver kristen mand Edition EgtvedNu fryde sig hver kristen mand MK 6,10

Gastorius, Severus SATB Gymnasiesangbogen, 4. udgave Wilh. HansenBach, Johann SebastianNu fryde sig hver kristen mand

Hartmann, Johan Peter Emilius SATB Nu fryde sig hver kristen mand ikke udgivetNu fryde sig hver kristen mand

Nicolai, Philipp SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianO Helligånd, kom til os ned 28356

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedVulpius, MelchiorVær trøstig, Sion, Jesu brud! MF 115

Esajas’ Bog 60,1-6
Jerusalems kommende herlighed

Indgangslæsning A

Lewkovitch, Bernhard SATB Toogtredive Motetter Wilh. HansenAlle fra Saba 29357

Horsner, John Wedell SATB Dejlig er den himmel blå ikke udgivetDejlig er den himmel blå

Laub, Thomas Linnemann SATTB Julekantate Wilh. HansenRing, Oluf SørensenDejlig er den himmel blå 26656

Laub, Thomas Linnemann unisono/SATB Dejlig er den himmel blå Engstrøm & SødringMøller, Svend-OveDejlig er den himmel blå E&S 444



Meidell, Jacob Gerhard SATB+SSA+soli+OS Dejlig er den himmel blå ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildDejlig er den himmel blå

Meidell, Jacob Gerhard SSATB Danske julesalmer og -sange Edition EgtvedHolten, BoDejlig er den himmel blå KB 461

Meidell, Jacob Gerhard SAB Danske julesalmer og -sange Edition EgtvedHolten, BoDejlig er den himmel blå KB 461

Weyse, Christoph Ernst Friedrich SATB Jule-potpourri Sammenslutningen af IMs og LMs streEvald, ThomasDejlig er den himmel blå 41

Weyse, Christoph Ernst Friedrich SATB Dejlig er den himmel blå ikke udgivetDejlig er den himmel blå

Nielsen, Carl August SATB Gymnasiesangbogen, 4. udgave Wilh. HansenGuds engle i flok

Nielsen, Carl August SAB SAB-satser til kirkeåret Edition EgtvedHjelmborg, BjørnGuds engle i flok MK-B 020

Vestergaard-Pedersen, Christian SATB Gør dig nu rede, kristenhed ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildGør dig nu rede, kristenhed

Vestergaard-Pedersen, Christian SATB Gør dig nu rede, kristenhed Edition EgtvedGør dig nu rede, kristenhed MK 6,6

Vestergaard-Pedersen, Christian SATB Gør dig nu rede, kristenhed ikke udgivetGør dig nu rede, kristenhed

Vestergaard-Pedersen, Christian SATB Syvogtredive danske motetter fo Edition EgtvedGør dig nu rede, kristenhed MK-B 001

Bangert, Emilius Ferdinand Caspar SATB Sange for blandet kor Wilh. HansenGør dig rede 28336

Bangert, Emilius Ferdinand Caspar SATB Motetter til gudstjenestebrug Engstrøm & SødringGør dig rede DOKS 195

Bjerre, Jens Jacobsen SATB Korsatser til gudstjenestebrug I Edition EgtvedGør dig rede MK 7,3

Gudmundsen-Holmgreen, Pelle SATTB LYS for kor og orgel Wilh. HansenGør dig rede FS XXVI,2

Thybo, Leif SATB Gør dig rede Edition EgtvedGør dig rede MK 6,3

Thybo, Leif SATB Chorus 4 Edition EgtvedGør dig rede MF 155

Tye, Christopher SATB Anthems fra det 16. århundrede Wilh. HansenI Will Exalt Thee, O Lord FS XXII,3

Anonym SAB Korvers til kirkeåret 3 Edition EgtvedMadsen, AxelNu fryde sig hver kristen mand MK 12,2

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedHassler, Hans LeoNu fryde sig hver kristen mand MF 115

Anonym SAB Fem koralmotetter Edition EgtvedPraetorius, MichaelNu fryde sig hver kristen mand MK 1,1

Anonym SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianNu fryde sig hver kristen mand 28356

Ducis, Benedictus SATB Nu fryde sig hver kristen mand Edition EgtvedNu fryde sig hver kristen mand MK 6,10

Gastorius, Severus SATB Gymnasiesangbogen, 4. udgave Wilh. HansenBach, Johann SebastianNu fryde sig hver kristen mand

Hartmann, Johan Peter Emilius SATB Nu fryde sig hver kristen mand ikke udgivetNu fryde sig hver kristen mand

Schütz, Heinrich SATB Otte satser fra "Becker-psaltret" Edition EgtvedOp, alle folk på denne jord MK 4,1

Schütz, Heinrich SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedOp, alle folk på denne jord MF 115

Pedersen, Asger SATB Forlen os freden Edition EgtvedVor Herre, hvor herligt er dit navn MF 540

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedVulpius, MelchiorVær trøstig, Sion, Jesu brud! MF 115

Jobs Bog 28,12-28
Visdommen kan ingen finde eller vinde for de største rigdomme. Gud har kendt den fra verdens skabelse, men for mennesket er gudsfrygt visdo

Indgangslæsning B

Ebeling, Johann Georg SATB Gud, hvis visdom ej indspændes ikke udgivetWedel-Brandt, FrodeKommer, hvo vil visdom lære



Johannes’ Første Brev 2,7-11
Formaning til at holde kærlighedsbudet

Epistel

Langgaard, Rued Immanuel SATB Elleve motetter Edition EgtvedHalleluja! Lover Gud, alle lysets stjern MK-B 002

Anonym SATB+liturg Korsange til kirkeåret Edition EgtvedVulpius, MelchiorHalleluja. Herrens lov er fuldkommen MF 115

Sørensen, Søren Hedegaard SAB Korsvar efter epistlen Edition EgtvedHalleluja. Herrens lov er fuldkommen MK 12,5

Bøggild, Henrik SATB Korsvar til kirkeåret for SATB Edition EgtvedHerre, du vor Gud MK-B 023

Matthæusevangeliet 2,1-12
Vismændene fra Østerland

Evangelium A

Nicolai, Philipp SATB Enatus est Emanuel Edition EgtvedSchein, Johann HermannAf højheden oprunden er MS 8 B 12

Nicolai, Philipp SAB Chorus 3 Edition EgtvedDistler, HugoAf højheden oprunden er MF 272

Nicolai, Philipp SSA/SAB Af højheden oprunden er Edition EgtvedAlvad, ThomasAf højheden oprunden er KB 36A

Nicolai, Philipp SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedØrn, JacobAf højheden oprunden er MF 115

Nicolai, Philipp SAB Af højheden oprunden er Edition EgtvedDistler, HugoAf højheden oprunden er MK 16,4

Nicolai, Philipp SATB In dulci jubilo Edition EgtvedBach, Johann SebastianAf højheden oprunden er MS 6 B 16

Nicolai, Philipp SATB Danske julesalmer og -sange Edition EgtvedBach, Johann SebastianAf højheden oprunden er KB 461

Nicolai, Philipp SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianAf højheden oprunden er 28356

Nicolai, Philipp SATB Af højheden oprunden er Landsforeningen af Kristelige SangkorBach, Johann SebastianAf højheden oprunden er LS 1638

Nicolai, Philipp SATB Af højheden oprunden er Edition EgtvedBach, Johann SebastianAf højheden oprunden er MK 13,1

Lewkovitch, Bernhard SATB Toogtredive Motetter Wilh. HansenAlle fra Saba 29357

Anonym østrigsk SAB De hellig tre konger så hjertensg FUKJensen, Knud-ErikDe hellig tre konger så hjertensglad 1983/3

Anonym østrigsk SAB De hellig tre konger så hjertensg Edition EgtvedTeuber, UlrichDe hellig tre konger så hjertensglad MK 13,10

Anonym østrigsk SSA+SATB De hellig tre konger så hjertensg EcclesiaLyngbye, Klaus BøggildDe hellig tre konger så hjertensglad EC-B 7

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedMareschall, SamuelDe vise mænd i hytte lav MF 115

Horsner, John Wedell SATB Dejlig er den himmel blå ikke udgivetDejlig er den himmel blå

Laub, Thomas Linnemann SATTB Julekantate Wilh. HansenRing, Oluf SørensenDejlig er den himmel blå 26656

Laub, Thomas Linnemann unisono/SATB Dejlig er den himmel blå Engstrøm & SødringMøller, Svend-OveDejlig er den himmel blå E&S 444

Meidell, Jacob Gerhard SSATB Danske julesalmer og -sange Edition EgtvedHolten, BoDejlig er den himmel blå KB 461

Meidell, Jacob Gerhard SATB+SSA+soli+OS Dejlig er den himmel blå ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildDejlig er den himmel blå

Meidell, Jacob Gerhard SAB Danske julesalmer og -sange Edition EgtvedHolten, BoDejlig er den himmel blå KB 461

Weyse, Christoph Ernst Friedrich SATB Dejlig er den himmel blå ikke udgivetDejlig er den himmel blå

Weyse, Christoph Ernst Friedrich SATB Jule-potpourri Sammenslutningen af IMs og LMs streEvald, ThomasDejlig er den himmel blå 41

Anonym SATB/SAA Lille juleoratorium Edition EgtvedAlbjerg, Hans CorfitzEt barn er født i Betlehem MS 10 B 1V. 4



Anonym SATB Et barn er født i Betlehem Dansk Organist og Kantor SamfundGawol, PeterEt barn er født i Betlehem V. 4

Anonym SAB+S-solo Et barn er født i Betlehem Edition EgtvedViderø, FinnEt barn er født i Betlehem MS 28 B 4V. 4

Anonym SATB Et barn er født os Edition EgtvedTeuber, UlrichEt barn er født i Betlehem MS 5 B 15V. 4

Anonym SSATB Julesange Wilh. HansenVulpius, MelchiorEt barn er født i Betlehem FS VI,4V. 4

Anonym SATB Julesange Wilh. HansenVulpius, MelchiorEt barn er født i Betlehem FS VI,4V. 4

Anonym SATTB Tolv 5-stemmige satser af "Pratu Wilh. HansenPedersøn, MogensEt barn er født i Betlehem FS I,5V. 4

Anonym SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianEt barn er født i Betlehem 28356V. 4

Anonym SATB Et barn er født i Betlehem Dansk Organist og Kantor SamfundGawol, PeterEt barn er født i Betlehem V. 4

Anonym tysk SSAATTBB Et barn er født i Betlehem Edition EgtvedMøller, NielsEt barn er født i Betlehem MS 12 B 1V. 4

Anonym tysk SA+SSATB/SATTB Et barn er født i Betlehem Edition EgtvedClausen, Karl SørenEt barn er født i Betlehem MS 15 B 1V. 4

Anonym tysk SSATB Danske julesalmer og -sange Edition EgtvedKallenbach B./HoltenEt barn er født i Betlehem KB 461V. 4

Colding-Jørgensen, Henrik S/A+T/B Vær velkommen, Herrens år Edition EgtvedEt barn er født i Betlehem MK 13,3V. 4

Nielsen, Carl August SAB SAB-satser til kirkeåret Edition EgtvedHjelmborg, BjørnGuds engle i flok MK-B 020

Nielsen, Carl August SATB Gymnasiesangbogen, 4. udgave Wilh. HansenGuds engle i flok

Langgaard, Rued Immanuel SATB Elleve motetter Edition EgtvedHalleluja! Lover Gud, alle lysets stjern MK-B 002

König, Johann Balthazar SATB Himlene, Herre, fortælle din ære ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildHimlene, Herre, fortælle din ære

König, Johann Balthazar SATB Himlene, Herre, fortælle din ære Landsforeningen af Kristelige SangkorReiter, Valdemar AlfredHimlene, Herre, fortælle din ære 327

Anonym SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianHøjlovet vær, o Jesus Krist 28356

Ebeling, Johann Georg SATB Gud, hvis visdom ej indspændes ikke udgivetWedel-Brandt, FrodeKommer, hvo vil visdom lære

Anonym ATBarB+4 S-solister Danske julesalmer og -sange Edition EgtvedHolten, BoLovet være du, Jesus Krist KB 461

Anonym SATB Ni koralmotetter for blandet kor a Edition EgtvedFrandsen, JohnLovet være du, Jesus Krist MK-B 003

Anonym SATB Seks julesalmer arrangeret for bl Edition EgtvedEvald, FinnLovet være du, Jesus Krist MK-B 006

Anonym SAB SAB-satser til kirkeåret Edition EgtvedHjelmborg, BjørnLovet være du, Jesus Krist MK-B 020

Anonym unis. Lille juleoratorium Edition EgtvedAlbjerg, Hans CorfitzLovet være du, Jesus Krist MS 10 B 1

Anonym SAB Korvers til kirkeåret 1 Edition EgtvedMadsen, AxelLyslevende fra Himmerig MK 5,5

Schütz, Heinrich SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedOp, alle folk på denne jord MF 115

Schütz, Heinrich SATB Otte satser fra "Becker-psaltret" Edition EgtvedOp, alle folk på denne jord MK 4,1

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedLasso, Orlando diVi, som i dødens skygge MF 115

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedMareschall, SamuelVi, som i dødens skygge MF 115

Johannesevangeliet 8,12-20
Jesus vidner om den sande frihed

Evangelium B

Berglund, Edgar Mano SATB Tre evangeliemotetter Norske komponisters forlagJeg er verdens lys NKF 831


